

خبر

شروع اردوی پایانی
تیراندازی با ۳ نفر

مرحله پایانی اردوی ملی پوشان تفنگ و تپانچه پیش از اعزام به مسابقات جهانی مصر در تهران آغاز شد.

آخرین مرحله اردوی تیم ملی تپانچه پیش از اعزام به مسابقات جهانی و کسب سهمیه المپیک در مصر از دیروز، ۶ مهرماه در سایت تیراندازی آزادی آغاز شد. همچنین اردوی تیم ملی تفنگ نیز ۴ مهرماه با حضور ۷ تیرانداز از سر گرفته شد.

در این مرحله از اردو مهیار صداقت، پوریا نوروزیان، امیرمحمد نکونام، نجمه خدمتی، الهه احمدی، فاطمه کرمزاده و فاطمه امینی در رشته تفنگ و جواد فروغی، سجاد پورحسینی، محمدرسول عفتی، گلنوش سبقت‌الهی، هانیبه رستمیان و مینا قربانی نیز در تپانچه دعوت شده‌اند. این مرحله از اردو تا زمان اعزام تیراندازان به مسابقات جهانی مصر ادامه دارد.

مسابقات جهانی تیراندازی در رده سنی بزرگسالان و جوانان از ۲۰ مهر تا ۶ آبان‌ماه در مصر برگزار می‌شود و نخستین مرحله مسابقات توزیع سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس است. چهار تیرانداز نخست در هر ماده جواز حضور در المپیک را کسب می‌کنند.

شکست سرخوش
مقابل مزینی در
تورنمنت آسیایی
اسنوکر

سیاوش مزینی موفق شد با برتری در مقابل سرخوش به عنوان قهرمانی مسابقات اسنوکر ۶ توپ آسیا در مالزی دست پیدا کند.

نهمین دوره رقابت‌های اسنوکر ۶ توپ آسیا در بخش آقایان ۳۰ الی ۶۰ ساله در کوالالمپور مالزی برگزار شد که در فینال این رقابت‌ها سیاوش مزینی موفق شد با برتری ۵ بر ۴ در مقابل امیر سرخوش به عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات دست پیدا کند. در مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها امیر سرخوش و سیاوش مزینی با حریفانی از کشور مالزی میزبان به رقابت پرداختند که در پایان با نتیجه ۵ بر ۲ به پیروزی دست پیدا کردند. با این نتیجه مسابقه پایانی بین دو اسنوکر باز ایرانی بود که در نهایت با پیروزی مزینی به پایان رسید.

گروه سخت
پینگ‌پنگ با زها در
قهرمانی جهان

با انجام مراسم قرعه‌کشی، مردان و زنان تنیس روی میز ایران حریفان خود را در رقابت‌های تیمی قهرمانی جهان به میزبانی چین شناختند.

تیم ملی مردان در گروه ۳ این مسابقات با تیم‌های ژاپن، هنگ‌کنگ، رومانی و مجارستان هم‌گروه شد و از روز جمعه ۸ مهرماه به رقابت با حریفان خود خواهد پرداخت.

تیم بانوان نیز در گروه ۴ با تیم‌های کره جنوبی، سنگاپور، تایلند و لوکزامبورگ هم‌گروه شد و از روز جمعه به مصاف حریفان خود خواهد رفت.

تیم ملی مردان تنیس روی میز ایران با ترکیب نوشاد و نیما عالمیان، امیرحسین هدایی و سروش امیری‌نیا با هدایت جمیل لطف‌الله نسبی در این مسابقات حاضر است. همچنین بانوان با ترکیب ندا شهنساری، پریناز حاجیلو، شیمیا صفایی، الینا رحیمی و مهشید اشتری با سرمربیگری حمیده ایرانمنش در این مسابقات حضور دارد.



بهروز عطایی

باشگاه بازیکن می‌سازد نه تیم ملی

سرمربی تیم ملی والیبال ایران از اهمیت برگزاری لیگ برتر گفت: «بازیکنان برای مدت طولانی در اختیار تیم‌های باشگاهی هستند و در آنجا است که باید پیشرفت و رشد آنها شکل بگیرد، نه در تیم ملی. قطعاً لیگ نقش مهمی در بازیکن‌سازی و تزریق بازیکنان باکیفیت به تیم ملی دارد. چرا که بازیکنان برای مدت طولانی در اختیار تیم‌های باشگاهی هستند و در آنجا است که باید پیشرفت و رشد آنها شکل بگیرد، نه در تیم ملی.»



افشین فرزام

انتظار ما از نازنین ملایی برآورده شد

افشین فرزام معتقد است، همین که ملی‌پوشان ایران بعد از هشت سال در رقابت‌های قهرمانی جهان مسابقه داده‌اند، اتفاق خوبی افتاده است. افشین فرزام، سرمربی تیم ملی رویینگ می‌گوید: «انتظار من از نازنین ملایی فینال B بود که این اتفاق افتاد. او چهار مسابقه سنگین داشت و در سه مسابقه، رکوردش خوب بود و تقریباً با رکوردهایی که در فینال A زده شد، برابری می‌کرد.»



محمد موسوی

از هفته دوم در لیگ برتر ایران

موسوی بازیکن پیشین تیم ملی والیبال ایران با قراردادی یکساله به تیم نیان الکترونیک خراسان پیوست. حامد صمدی سرمربی تیم نیان الکترونیک گفت: «با توجه به جدا شدن سعید مصطفی‌وند و اینکه گزینه مناسب دیگری در اختیار نداشتیم، سعید را جذب کردیم. البته چندان آماده نیست و از ما خواست تا در مشهد بماند و تمرین کند. به همین دلیل ما این بازیکن را از هفته دوم به بعد در اختیار داریم.»



تقارن عجیب حمایت FIVB و شایعه خاتمه کار داورزنی

سناریوی آشنا!

ماجرای بازنشستگی رئیس والیبال و پایان کارش در این فدراسیون، از آن اخباری است که قدمت انتشار آن ۴،۳ سال را رد کرده. هر بار هم جریان به راه افتاده، رفته رفته داغ می‌شود و درست زمانی که همه تصور می‌کنند رئیس دو دهه اخیر والیبال رفتنی است، ماجرا به کلی فروکش کرده و برای ماه‌ها به فراموشی سپرده می‌شود. حالا هم چند هفته‌ای است که یک بار دیگر هر از چندی خبر عدم تمدید مجوز او منتشر شده و از پایان کارش در فدراسیون والیبال صحبت می‌شود. موضوعی که شاید قدری جدی‌تر از گذشته شده و به نظر می‌رسد نیاز به باز شدن پای فدراسیون جهانی به داستان هم حس شده است!

محسن آجرو

خبرنگار

محمدرضا داورزنی بازنشسته است. سال‌هاست که بازنشسته شده اما هر بار با مجوز دولتی به کارش در والیبال ادامه می‌دهد. مدیری که البته در بسیاری جهات موفق عمل کرده و یکی از موفق‌ترین مدیران فدراسیون‌های ورزشی در دو دهه گذشته بوده. با این حال ماجرای بازنشستگی هر از چندی باعث می‌شود تا ادامه حضورش در والیبال با مشکل مواجه شده و به خطر بیفتد. با این حال هر بار این مجوزهای هیأت دولت است که حضور او را برای یک سال دیگر تمدید می‌کند. مجوزی که چند هفته‌ای است شنیده می‌شود

تعمیر نشده و عنقریب است که نامه آن به وزارت ورزش برسد. نامه‌ای که مسأوی است با پایان حضور نسبتاً طولانی او در والیبال که البته وقفه‌ای ۳،۲ ساله را در میانه تجربه کرده است.

سوازی درست بودن شایعات مطرح شده درباره عدم تمدید مجوز قانونی او، موضوعاتی که این روزها در قالب مصوبات کنگره فدراسیون جهانی مطرح می‌شود، نشان می‌دهد که فدراسیون‌نشین‌ها و شخص داورزنی هم تا حدودی تهدید اخیر را جدی گرفته و پیش از وقوع اتفاق جدی، به فکر پیشگیری افتاده است.

ورود حاکمیت ممنوع!

داورزنی روزهای ابتدایی این هفته را در کنگره فدراسیون جهانی والیبال

سفری کرد. سفری که دبیر فدراسیون هم همراه او بود تا رئیس فدراسیون ایران به‌عنوان یکی از اعضا، در جلسه هیأت رئیسه فدراسیون جهانی نیز شرکت کند.

یکی از موضوعاتی که هم در سایت فدراسیون و هم به‌طور پرنرنگ‌تر در دیگر رسانه‌ها از کنگره جهانی به آن پرداخته شده، ماجرای جلوگیری از اعمال نظر دولت‌ها در مسائل داخلی فدراسیون‌های والیبال است.

طبق بندی که در متن خبر فدراسیون والیبال آمده: «در این کنگره قانونی بازنگری و تأیید شده که به فدراسیون جهانی مجوز می‌دهد با ورود به اختلافات داخلی فدراسیون ملی اطمینان حاصل کند تا این رشته

ورزشی در کشورها هرگز تحت تأثیر مسائل حاکمیتی قرار نگیرد.»

ماندن به سبک تاج؟

داورزنی تا امروز حتی این ماجرا را یک بار هم تأیید نکرده و هر بار ادعای بی‌خبری کرده. ماجرای مصوبه فدراسیون جهانی درباره دخالت دولت و حاکمیت هم که به‌عنوان یک خبر خشک و خالی مطرح شده و قطعاً رئیس والیبال درباره آن هم اظهار نظر خاصی نخواهد داشت. با تمام اینها هیچ‌باید به نظر نمی‌رسد که کار قرار نگرفته است. با این حال فرهادیان به‌عنوان رئیس مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی والیبال، ماجرا به سمت و سویی برود که پیش از این در دوره قبلی حضور تاج در فدراسیون فوتبال رخ داده بود.

تهدید به کشاندن ماجرا به فدراسیون جهانی و استفاده از حمایت آنها، ابزاری است که استفاده از آن چندان هم بی‌سابقه نیست و حالا به نظر می‌رسد رئیس صبور و با حوصله والیبال هم در حال استفاده از آن به سبک و سیاق خودش است.

نامه پرحاشیه

شایعات مطرح شده درباره پایان دوران داورزنی، تا اینجا پیش رفته‌اند که نامه خاتمه کار او در وزارت ورزش هم دیده شده اما هنوز در دستور کار قرار نگرفته است. با این حال فرهادیان به‌عنوان رئیس مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی والیبال، ماجرا به سمت و سویی برود که پیش از این در دوره قبلی حضور تاج در فدراسیون فوتبال رخ داده بود.

ZOOM

داورزنی تا امروز حتی این ماجرا را یک بار تأیید هم نکرده و هر بار ادعای بی‌خبری کرده. ماجرای مصوبه فدراسیون جهانی درباره دخالت دولت و حاکمیت هم که به‌عنوان یک خبر خشک و خالی مطرح شده و قطعاً رئیس والیبال درباره آن هم اظهار نظر خاصی نخواهد داشت. با تمام اینها هیچ‌باید به نظر نمی‌رسد که کار قرار نگرفته است. با این حال فرهادیان به‌عنوان رئیس مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی والیبال، ماجرا به سمت و سویی برود که پیش از این در دوره قبلی حضور تاج در فدراسیون فوتبال رخ داده بود.

گزارش

آغاز لیگ برتر والیبال
برد پیکان و باخت فنی مس

هفته نخست لیگ برتر مردان با چهار دیدار در شهرهای تهران، گرگان، یزد و اصفهان بدون حضور تماشاگران پیگیری شد.

در مهمترین مسابقه این هفته تیم گیتی‌پسند اصفهان در اولین بازی خود در این رقابت‌ها میزبان پیکان تهران پرافتخارترین تیم این مسابقات در سالن مخابرات اصفهان بود. شاگردان تیمان اکبری در ست نخست ۲۵ بر ۲۲ مغلوب میزبان خود شدند، اما در ست‌های دوم تا چهارم به ترتیب با امتیازهای ۲۷ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۲۱ به پیروزی

رسیدند تا سه امتیاز کامل این مسابقه را به دست آورند. در گرگان تیم پاس با حساب ۳ بر صفر از سد تیم تازه وارد نیان الکترونیک گذشت.

در تنها بازی پنج‌سته این هفته هم سایپا با حساب ۳ بر ۲ به راه‌یاب ملل مریوان باخت تا لیگ امسال را با شکست آغاز کند. شاگردان فرهاد نفرزاده سرمربی تیم سایپا در ست‌های اول و دوم این مسابقه ۲۵ بر ۲۳ و ۲۷ بر ۲۵ به پیروزی رسیدند، اما راه‌یاب ناامید نشد و در سه ست متوالی سوم تا پنجم با

امتیازهای ۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۲۲ و ۱۵ بر ۱۲ حریف خود را شکست داد تا نماینده مریوان سه بر دو فاتح این مسابقه باشد.

باخت فنی برای
مس رفسنجان

قرار بود این هفته تیم مس رفسنجان میزبان فولاد سیرجان ایرانیان در سالن شاهده‌ی یزد باشد و با توجه به اینکه تیم مس به تعهدات مالی سال گذشته خود شامل تسویه حساب با بازیکنان و فدراسیون عمل نکرده بود، سازمان لیگ اجازه

برگزاری این مسابقه را نداد و مس با شکست فنی روبه‌رو شد.

بر این اساس دیدار دو تیم مس رفسنجان و فولاد سیرجان ایرانیان سه بر صفر در سه ست ۲۵ بر صفر به سود نماینده سیرجان در جدول مسابقات ثبت شد.

دو بازی دیگر این هفته هم به تعویق افتاد. رقابت شهرداری‌های گنبد و ارومیه که پیش از این به تعویق افتاده بود اما بازی هزار آمل و ایفا سرام اردکان صبح دیروز با اعلام فدراسیون لغو و به زمان دیگری موکول شد.

